[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       28 июня 2023 года                                                                                № 103
п.г.т. Махнёво
Об отмене распоряжения Администрации                                                        Махнёвского муниципального образования от 25.05.2023 года № 76                               «О запрете применения пиротехнических изделий на территории Махнёвского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
1. Распоряжение Администрации Махнёвского муниципального образования от 25.05.2023 года № 76 «О запрете применения пиротехнических изделий на территории Махнёвского муниципального образования» отменить.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                А.С. Корелин